
 

 

UCHWAŁA NR VII/63/2019 

RADY GMINY HAŻLACH 

z dnia 12 sierpnia 2019 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Hażlach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506)  oraz  art. 32 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 1148), po uzyskaniu pozytywnej opinii Śląskiego Kuratora Oświaty, Rada Gminy Hażlach 

postanawia: 

§ 1. Ustalić sieć prowadzonych przez Gminę Hażlach publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 

w szkołach podstawowych: 

1) Przedszkole w Hażlachu w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Hażlachu z siedzibą w Hażlachu ul. Długa 

25; 

2) Przedszkole w Kończycach Wielkich w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Kończycach Wielkich 

z siedzibą w Kończycach Wielkich ul. Szkolna 5. Drugim adresem lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych jest budynek przy ul. Kościelnej 12 w Kończycach 

Wielkich; 

3) Przedszkole w Pogwizdowie z siedzibą w Pogwizdowie ul. Kościelna 21; 

4) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej im. „Trzech Braci” w Hażlachu w Zespole Szkolno- 

Przedszkolnym w Hażlachu z siedzibą w Hażlachu ul. Kościelna 2; 

5) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej im. Orła Białego w Zamarskach z siedzibą w Zamarskach  

ul. Szkolna 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Hażlach. 

§ 3. Traci moc uchwała nr VII/46/2016 Rady Gminy Hażlach z dnia 28 września 2016 roku w sprawie 

ustalenia sieci przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Hażlach. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 14 sierpnia 2019 r.

Poz. 5585



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2019 r. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Sławomir Kolondra 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5585


		2019-08-14T12:30:48+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




